2.3 -  Em até 10 (dez) dias após o recebimento da Ordem de Serviço a contrata deverá entregar

na  Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos  a  ART  (Anotação  de  Responsabilidade
Técnica) da obra devidamente quitada.

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Preço  
3.1 - O preço total dos serviços objeto deste Contrato é de R$ 57.793,59(cinquenta e sete mil,
setecentos e noventa e três reais e cinquenta e nove centavos), fixo e irreajustável, de
acordo  com  a  proposta  comercial  contida  no  Processo  Licitatório  -  Tomada  de  Preços  nº
000012/2019.

CLÁUSULA QUARTA - Do Pagamento  
 4.1 - Os pagamentos serão efetuados, após a aprovação das respectivas medições por parte da